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OR-ZU-II.0003.1.47.2021 Lublin, 25 lutego 2021 r.

Pan

Piotr Breś

Radny Rady Miasta Lublin

za pośrednictwem

Pana

Jarosława Pakuły

Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Do sprawy: BRM-II.0003.1.47.2021

Szanowny Panie Radny,

Odpowiadając na interpelację Pana Radnego z dnia 9 lutego 2021 r. w sprawie

nadania  Honorowego  Obywatelstwa  Miasta  Lublin  Panu  Tomaszowi  Grzegorzowi

Wójtowiczowi pragnę poinformować, co następuje.

Prezydent  Miasta  oraz  Przewodniczący  Rady  Miasta  Lublin  są  przychylni

wszelkim przedsięwzięciom, dotyczącym uhonorowania osób o szczególnym wkładzie

w rozwój  i  rozsławianie Lublina.  Niewątpliwie Pan Tomasz Wójtowicz jest  postacią

wybitną, w wyjątkowy sposób promującą nasze miasto. 

Pragnę  nadmienić,  że  już  w  roku  2019  do  Urzędu  Miasta  Lublin  wpłynął

wniosek  Rady  Sportu  Miasta  Lublin,  o  wyróżnienie  tego  znakomitego  sportowca

tytułem Honorowego Obywatela Miasta Lublin. Niezwykłe dokonania i zasługi Pana

Wójtowicza  dla  lubelskiego  sportu  oraz  wybitne  osiągnięcia  na  arenie  krajowej

i międzynarodowej zasługują na szacunek i szczególne uznanie, czego wyrazem była

także opublikowana niedawno na portalu  Facebook wypowiedź Prezydenta  Miasta

Lublin  na  temat  niewątpliwych  zasług  Pana  Tomasza  Wójtowicza,  tak  w  zakresie

sportu, jak i promocji Miasta Lublin na arenie krajowej i międzynarodowej.  

Obecnie  po  złożeniu  przez  Grupę  Radnych  Rady  Miasta  Lublin  wniosku

o nadanie Honorowego Obywatelstwa Miasta Lublin Panu Tomaszowi Wójtowiczowi,

została  wszczęta  procedura  przewidziana  przepisami  uchwały  nr  487/XXV/2008  
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Rady Miasta Lublin z dnia 16 października 2008 r. w sprawie nadawania Honorowego

Obywatelstwa  Miasta  Lublin  (Dz.  Urz.  Woj.  Lubelskiego  Nr  124,  poz.  2938),

w  szczególności  wniosek  został  skierowany  do  zaopiniowania  przez  Konwent

Honorowych  Wyróżnień.  Opinia  Konwentu  zostanie  następnie  przesłana

do Przewodniczącego Rady Miasta Lublin, który skieruje projekt uchwały pod obrady

sesji Rady Miasta.

 
                         

                                                                       Sekretarz Miasta Lublin

Andrzej Wojewódzki
(dokument w postaci elektronicznej podpisany

kwalifikowanym podpisem elektronicznym)
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